[image: ]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
УГЛЕРОДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «21» мая  2020 г.                             №   49                                п. Углеродовский

О внесении изменений в постановление №52 от 30.05.2019г. «О создании
комиссии по проверке готовности теплоснабжающих организаций,
теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к
отопительному периоду 2019-2020 г. на территории
Углеродовского городского поселения»

      В соответствии с Федеральным законом от  27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил готовности к отопительному периоду», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования  « Углеродовское городское поселение»
                                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменение в постановление Администрации Углеродовского городского
 поселения № 52 от 30.05.2019г «О создании комиссии по проверке готовности
теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей
 тепловой энергии к отопительному периоду 2019-2020 г. на территории
Углеродовского городского поселения» утвердив состав комиссии согласно приложению № 1.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения на информационных стендах Администрации Углеродовского городского поселения и размещению на официальном сайте Администрации Углеродовского городского поселения в информационно-телекоммуникационные сети «Интернет».
3. Контроль заисполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Углеродовского городского поселения                                     С.Г. Ильяев
Приложение № 1
к постановлению Администрации
Углеродовского городского поселения  от «21» июля  2020 года  № 49

Состав комиссии
по проверке готовности теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду на территории Углеродовского городского поселения.

	Председатель комиссии: Ильяев С.Г.

Заместитель председателя  комиссии:
	  -

   -
	Глава Администрации Углеродовского городского поселения, председатель комиссии

Специалист Администрации
Углеродовского городского поселения,

Члены комиссии:

Корчагина Л.А.

Гондусова Н.М.

Калюженый Е.Н.

Секретарь комиссии:

  -

 -

-

	заместитель председателя комиссии

Специалист  Администрации Углеродовского городского поселения

Директор МБУК «ДК «Горняк»

Главный инженер теплоснабжающей организации МУП «КГТ»

	Махина Т.А.

	   -
	Инспектор Администрации Углеродовского городского поселения

image1.jpeg